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CYCLING
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CYCLING — Q¥ nzegem

BK-CB DAMES-JUNIORES ANZEGEM UITSLAG - RESULTAT - RESULT

77.5 km 32,434 km/u 2/06/2019

Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

100 644 195 02 SCAVONE Dina

100 644 189 93 DE CLERCQ Katrijn

100 365 665 56 VAN MECHELEN Glorija
100 650 079 66 DE WILDE Julie

100 649 639 14 LENAERS Jade

100 649 765 43 DE WISPELAERE Fien
100 649 514 83 GIELKENS Esmée

100 649 504 73 VERDONCK Karen

100 649 708 83 MAES Sara

100 649 287 50 VAN ASSCHE Nele

100 709 099 13 FARAZIIN Leontine

100 649 816 94 MICHOTTE Maelle

100 650 098 85 BROUWERS Julie

100 650 031 18 PUNNEWAERT Kirin
100 490 311 57 VROMANNE Justine
100 649 393 59 POPELIER Lotte

100 649 525 94 ZWAENEPOEL Tessa
100 649 341 07 VERBEEK Britt

100 649 841 22 DEBOUCK Elena

100 649 416 82 MICHIELSEN-STEVENS Laura
100 713 145 82 BRANDT Eefje

100 649 497 66 VANDERSTRAETEN Maaike
100 865 105 43 JONCKERS Océane
100 649 982 66 AERTS Kato

100 649 835 16 KEMPS Stephanie

100 499 086 05 CHARLIER Laura

100 729 848 04 HEREMANS Kato

100 649 700 75 VAN LOMMEL Yenthe
100 644 194 01 RENDERS Luna

100 774 777 22 BROUCKAERT Sophie
100 649 219 79 VAN DE VELDE Florelien
100 649 490 59 VAN LOY Tess

100 649 800 78 COPPENS Nieke

100 649 297 60 CRABBE Kiona

100 649 880 61 BEIRINCKX Lina
100 649 684 59 CEULEMANS Lisse
100 649 857 38 GYSSELS Fien
100 795 907 06 VAN LIEROP Silke
100 649 766 44 BELMANS Fien
100 649 385 51 BROECKX Janne
100 649 942 26 PEETERS Fleur
100 649 613 85 SWINNEN Amy
100 877 216 29 GALLE Vicky

100 484 822 00 SADOINE Perrine
100 649 308 71 VAN HECKE Xena
100 726 463 14 CARRETTE Marie
100 883 017 10 DE LAERE Alice

Deelnemers: 51 1.16J
Rang Nr UClcode
1 26 BEL 20010810
2 31 BEL 20020205
3 78 BEL 20021224
4 33 BEL 20021208
5 67 BEL 20011130
6 62 BEL 20020304
7 24 BEL 20010912
8 79 BEL 20010904
9 38 BEL 20020123
10 45 BEL 20010210
11 66 BEL 20020401
12 56 BEL 20020417
13 23 BEL 20021223
14 41 BEL 20021023
15 51 BEL 20010719
16 68 BEL 20010521
17 16 BEL 20010927
18 58 BEL 20010324
19 64 BEL 20020507
20 8 BEL 20010608
21 30 BEL 20020522
22 50 BEL 20010826
23 36 BEL 20020411
24 1 BEL 20020909
25 7 BEL 20020502
26 54 BEL 20020502
27 6 BEL 20011015
28 13 BEL 20020118
29 42 BEL 20010323
30 22 BEL 20011102
31 47 BEL 20010110
32 14 BEL 20010820
33 4 BEL 20020402
34 55 BEL 20010218
DNF / Abbandons / Opgaves :
2 BEL 20020613
3 BEL 20020109
5 BEL 20020516
12 BEL 20020630
20 BEL 20020304
21 BEL 20010510
25 BEL 20020730
28 BEL 20011106
34 BEL 20021217
43 BEL 20010731
49 BEL 20010228
60 BEL 20011102
61 BEL 20021121
63 BEL 20010818

100 878 496 48 DEBAERE Anse

INSURANCE

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

VAN ASSCHE - VAN DEN HAUWE CT

CANNIBAL TEAM

DOLTCINI - N-M TRANSPORT

DOLTCINI - N-M TRANSPORT

EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM

VAN ASSCHE - VAN DEN HAUWE CT

WV SCHIINDEL

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
VAN ASSCHE - VAN DEN HAUWE CT

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
MAES CT GLABBEEK

VONDELMOLEN CYCLING TEAM

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
DOLTCINI - N-M TRANSPORT

EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM

DOLTCINI - N-M TRANSPORT

MAES CT GLABBEEK

GAVERZICHT-BE-OKAY

INDIVIDUEEL

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MAES CT GLABBEEK

DOLTCINI - N-M TRANSPORT

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

MAES CT GLABBEEK

VONDELMOLEN CYCLING TEAM

DOLTCINI - N-M TRANSPORT

MAES CT GLABBEEK

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
KLEUR OP MAAT - BNS TECHNICS

AA-DRINK JONGERENTEAM

IKO-BEOBANK

KLEUR OP MAAT - BNS TECHNICS

MAES CT GLABBEEK

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW

MAES CT GLABBEEK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

VAN ASSCHE - VAN DEN HAUWE CT

MAES CT GLABBEEK

INDIVIDUEEL

MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

GAVERZICHT-BE-OKAY

GAVERZICHT-BE-OKAY

CONCORDIA

2:23:22
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:05
0:00:05
0:00:05
0:00:05
0:00:05
0:00:05
0:00:09
0:00:11
0:00:11
0:00:19
0:00:23
0:00:26
0:03:25
0:05:15
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CYCLING CYCLING ' Nze gem

- IS 880
BK-CB DAMES-JUNIORES ANZEGEM UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 51 1.16J 77.5 km 32,434 km/u 2/06/2019
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
65 BEL 20020416 100 875 016 60 DEVOS Lauren VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
70 BEL 20010611 100 878 497 49 VANDENDRIESSCHE Marie GAVERZICHT-BE-OKAY
73 BEL 20020505 100 649 840 21 VERCAEMST Laney MAES CT GLABBEEK
Gestart / Partants: 51 Aangekomen / Arrivés : 34 Opgaven / Abandons : 17
Niet gestart / Non partants: O Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0

INSURANCE CONCORDIA




